
Mityng LA - Witaj szkoło
BIELSKO-BIAŁA, 28.08.2021

80 metrów pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.61 (+0.7) SIELSKA Alicja LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle Bełchatów 23 Wrz 18
Rekord Polski U16 11.48* (+0.6) GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Warszawa 29 Maj 21

Seria 1 2021-08-28 +0.6 m/s start 11:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 12.40
2 4 131 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 12.58 PB

3 5 678 GAWIN Karolina 1 Lut 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.63
4 7 13 STĘPIEŃ Emilia 13 Sty 06 TL ROW Rybnik (SL) 12.77
5 8 352 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) 12.83 PB

Seria 2 2021-08-28 -0.8 m/s start 11:03
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 679 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.05
2 8 41 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.23
3 5 242 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.13
4 7 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.01
5 4 315 DUDA Patrycja 11 Maj 07 AZS-AWF Katowice (SL) 17.22

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 12.40 +0.6

2 2 1 131 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 12.58 PB +0.6

3 3 1 678 GAWIN Karolina 1 Lut 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.63 +0.6

4 4 1 13 STĘPIEŃ Emilia 13 Sty 06 TL ROW Rybnik (SL) 12.77 +0.6

5 5 1 352 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) 12.83 PB +0.6

6 1 2 679 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.05 -0.8

7 2 2 41 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.23 -0.8

8 3 2 242 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.13 -0.8

9 4 2 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.01 -0.8

10 5 2 315 DUDA Patrycja 11 Maj 07 AZS-AWF Katowice (SL) 17.22 -0.8

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 66.18 KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 7 Sie 88
Rekord Polski U23 64.56 KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 16 Cze 87
Rekord Polski U20 60.60 KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15 Cze 84
Rekord Polski U18 51.50 PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18 Wrz 76
Rekord Polski U16 43.70 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 24 Wrz 06

start 11:00

FINAŁ 2021-08-28
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 300 TYMIŃSKA Martyna
AZS-AWF Katowice (SL)

4 Lis 98 x x 38.83 x x x 38.83

2 2 21 MORGAŁA Hanna
RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 32.92 33.86 31.04 33.28 x 30.13 33.86

3 1 76 PIETRASZ Karolina
MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Maj 03 26.82 30.46 x 31.03 28.77 30.64 31.03
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Łódź 16 Wrz 06

start 11:00

FINAŁ 2021-08-28
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 310 ŚLEDZIŃSKA Martyna
KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Cze 06 31.77 33.48 27.95 34.17 31.68 32.08 34.17 PB

2 2 504 MICHAŁOWSKA Julia
MKS Tempo Kęty (MA)

24 Mar 06 x 30.41 x 29.71 x 31.13 31.13 PB

3 3 70 DURZYŃSKA Julia
MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 30.07 29.30 x x 30.86 29.51 30.86

4 1 23 GRZEŚKOWIAK Karolina
MKS-MOS Katowice (SL)

27 Maj 07 22.35 22.18 x 21.01 21.77 20.17 22.35 PB

Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz RKS Skra Warszawa Malles 14 Lip 01
Rekord Polski U23 8.21 (+1.4) STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 4 Lip 07
Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11
Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75
Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 11:00

FINAŁ 2021-08-28
koniec 11:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 16 698 LUDWICZAK Krzysztof
TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 6.46
+0.3

6.43
-0.4

6.54
+0.2

x
-0.1

x
-0.5

6.44
+0.4

6.54
+0.2

2 15 667 SAMEL Jakub
KS AZS AWF Kraków (MA)

23 Sty 01 x
+0.8

x
-0.2

6.38
+0.2

3.76
-0.4

x
-0.6

x
+0.9

6.38
+0.2

3 14 16 BIRECKI Bartłomiej
MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 6.05
+1.2

5.92
0.0

5.80
+0.5

- 5.35
-0.9

6.01
+1.0

6.05
+1.2

4 12 1 UCHEREK Kacper
RMKS Rybnik (SL)

1 Mar 02 5.49
+0.5

3.78
+0.4

5.78
+0.8

5.56
-0.3

5.60
-0.4

5.81
+0.1

5.81
+0.1

5 13 669 FIJAŁKOWSKI Jakub
KS AZS AWF Kraków (MA)

14 Gru 96 5.80
+1.2

5.77
+0.1

5.59
+0.3

5.37
-0.3

5.71
-0.8

5.80
+0.6

5.80
+0.6

6 7 122 GRĘBOSZ Dorian
SKS Kusy Kraków (MA)

5 Cze 06 5.58
-0.1

5.51
+1.0

5.18
+0.1

5.43
-0.2

r 5.58
-0.1

PB

7 11 704 MISTEREK Mateusz
MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 5.53
+0.8

5.53
+0.6

5.53
+0.8

x
-0.1

x
-0.3

4.26
+0.1

5.53
+0.6

8 9 12 SZYMOŃSKI Michał
MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 5.00
-0.2

5.23
+1.0

4.96
-0.2

x
0.0

4.96
-0.5

5.21
-0.3

5.23
+1.0

9 10 8 SIWIŁO Jakub
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

10 Sie 06 5.18
+0.5

x
+0.5

4.88
+0.1

5.18
+0.5

10 8 67 KAMCZYK Wiktor
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

19 Sty 07 4.22
+1.0

5.06
+0.9

4.73
-0.3

5.06
+0.9

=PB

11 3 76 DUDA Szymon
MKS-MOSM Bytom (SL)

29 Gru 06 4.84
0.0

2.55
+1.0

4.56
+0.3

4.84
0.0

12 6 51 BURY Tomasz
MKS Żywiec (SL)

15 Lut 08 4.01
-0.1

4.04
+1.2

x
0.0

4.04
+1.2

13 2 17 RAKOCZY Jan
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

21 Gru 09 2.90
+0.1

3.07
+0.8

2.88
-0.2

3.07
+0.8

4 7 FOCHTMAN Filip
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

20 Mar 06 x
-0.5

x
+1.2

x
0.0

NM

1 9 MENDYK Ignacy
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

17 Sie 08 DNS

5 11 SUFA Dominik
MKS Żywiec (SL)

22 Mar 08 DNS
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Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.02h LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21 Lut 15
Rekord Polski U23 1.95 KIELAN Urszula Gwardia Warszawa Grudziądz 28 Maj 80
Rekord Polski U20 1.94 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Eberstadt 17 Sie 02
Rekord Polski U20 1.94h KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 1 Mar 02
Rekord Polski U18 1.87 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27 Sie 00
Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 11:00

FINAŁ 2021-08-28
koniec 11:50

140 145 150 154 160 165
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 309 JAŚKACZEK Małgorzata
KS Victoria Trzebinia (MA)

18 Paź 06 - - o xo xo xxx 1.60

2 2 414 ŁUKASZCZYK Klaudia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Sie 04 o xo o xxx 1.50

3 1 579 PTASZEK Aleksandra
MKS Tempo Kęty (MA)

14 Sty 06 xo o xxo xxx 1.50 =SB

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18 Sie 96
Rekord Polski U23 2.36 WALERIAŃCZYK Aleksander Wawel Kraków Bydgoszcz 20 Lip 03
Rekord Polski U20 2.30 BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29 Cze 03
Rekord Polski U18 2.26 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18 Cze 06
Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 11:00

FINAŁ 2021-08-28
koniec 11:50

170 175 180
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 764 TOMASZEK Mateusz
GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 00 xo xxo xxx 1.75

100 m pł K U18 (76,2)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 13.35 (+1.2) SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 2 Wrz 18

Seria 1 2021-08-28 +0.4 m/s start 11:10
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 117 KUŚ Konstancja 16 Mar 05 MKS-MOS Katowice (SL) 16.38 PB

2 127 ZARĘBSKA Hanna 14 Paź 05 MKS-MOS Katowice (SL) DNF

110 metrów pł M U20 (99.1)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 13.23 (+1.5) NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 20 Sie 06

Seria 1 2021-08-28 +0.8 m/s start 11:17
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.56
2 8 19 KUCZEK Piotr 24 Sie 02 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 15.91
3 9 902 SIWAKOWSKI Wojciech 11 Sty 03 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 16.64
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110 metrów pł M U16 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 14.24 (+1.5) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30 Wrz 12

Seria 1 2021-08-28 +0.8 m/s start 11:17
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 903 HARZ Tomasz 1 Kwi 07 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 18.50
2 809 KORZENIOWSKI Krzysztof 31 Sty 06 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) DNF

110 metrów pł M U18 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 13.54 (+0.8) ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 31 Maj 14

Seria 1 2021-08-28 +0.8 m/s start 11:17
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 350 OLAJOSSY Szymon 27 Paź 05 WKS Wawel Kraków (MA) 18.65

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86
Rekord Polski U23 11.07 (+0.7) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Berlin 1 Wrz 19
Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14
Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 2021-08-28 +0.2 m/s start 11:27
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 674 KIEPURA Monika 19 Sie 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.92 PB

2 7 42 FRĄCKOWIAK Julia 6 Lis 99 MCKiS Jaworzno (SL) 12.24 PB

3 4 665 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.46 =PB

4 5 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.57
5 3 353 KOPIENIAK Oliwia 8 Paź 05 WKS Wawel Kraków (MA) 12.67
6 8 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 12.96
7 9 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.00
8 2 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 13.14

Seria 2 2021-08-28 +0.2 m/s start 11:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 676 KRZESZEWSKA Olga 17 Cze 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.07
2 9 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.10 PB

3 7 150 GŁĄBEK Milena 19 Maj 07 LKS Pszczyna (SL) 13.25
4 4 94 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 SKS Kusy Kraków (MA) 13.26
5 3 75 KRUCZEK Martyna 12 Sie 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.49
6 2 417 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.83

6 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) DNS
8 669 GAWIN Wiktoria 15 Lip 04 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS
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Seria 3 2021-08-28 -0.2 m/s start 11:34
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 131 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 13.35
2 5 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.44
3 8 675 KIELIAN Aleksandra 13 Wrz 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.52
4 4 586 KRĘCIOCH Martyna 29 Sty 08 MKS Tempo Kęty (MA) 13.59
5 9 678 GAWIN Karolina 1 Lut 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.65
6 3 660 ORMANIEC Łucja 18 Maj 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.69
7 7 37 SZYMAŃSKA Anna 12 Maj 03 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 13.88
8 2 22 ŚLUSARCZYK Oliwia 26 Cze 03 MOSM Tychy (SL) 13.89

Seria 4 2021-08-28 -0.2 m/s start 11:36
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.31 PB

2 2 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.35 PB

3 5 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.64
4 7 546 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.85
5 4 675 JAKÓBCZYK Julia 1 Gru 04 niestowarzyszona (...) 14.07
6 8 60 PYCLIK Joanna 16 Sie 06 MKS Żywiec (SL) 14.11
7 3 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.25

9 179 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 5 2021-08-28 -0.6 m/s start 11:39
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.86
2 6 574 STOJEK Emilia 10 Mar 08 MKS Tempo Kęty (MA) 13.96
3 5 14 KRZESAK Patrycja 4 Sty 07 MKS Żywiec (SL) 14.09
4 8 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.17
5 4 270 NIEZABITOWSKA Izabela 26 Cze 08 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 14.28
6 9 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.36
7 2 117 SZENDZIELORZ Kinga 17 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.48
8 3 355 LALEWICZ Nina 27 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 14.74

Seria 6 2021-08-28 -0.7 m/s start 11:42
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 65 RYBAK Julia 12 Lut 06 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.14 =SB

2 4 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.29 =PB

3 7 6 ŚWISTUN Nina 25 Lut 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.38
4 2 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 14.45
5 3 679 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.45
6 5 21 CZUŻ Alicja 19 Sie 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.49
7 8 8 RYNKIEWICZ Zuzanna 4 Lip 08 RMKS Rybnik (SL) 14.52
8 9 1 WIKŁO Wiktoria 19 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.18

Seria 7 2021-08-28 +0.3 m/s start 11:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.21 PB

2 5 666 KUREK Alicja 25 Lut 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.48 SB

3 6 44 SKORUPKA Maja 1 Sty 07 MKS Żywiec (SL) 14.73
4 3 629 NOWIŃSKA Maja 21 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.85
5 2 20 ZIOBRO Anna 8 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.34
6 4 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.37

7 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 8 2021-08-28 +0.9 m/s start 11:48
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.58 PB

2 6 124 STRONCZEK Natalia 18 Sty 06 RMKS Rybnik (SL) 14.63 PB

3 8 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.74 PB
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4 3 358 SMOLARSKA Eliza 16 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 14.78 PB

5 7 23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 15.09

6 4 559 BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 15.20

7 9 594 ŚWIERGAŁA Zuzanna 9 Cze 08 MKS Tempo Kęty (MA) 15.62

Seria 9 2021-08-28 +0.5 m/s start 11:51
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 673 NAGIĘĆ Nikola 26 Kwi 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.19
2 9 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 13.49
3 5 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.87 PB

4 4 7 KRUPA Nikola 24 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.38 SB

5 6 242 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.53
6 8 158 WOJNA Amelia 10 Cze 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.58 PB

7 7 312 KULAWIAK Julia 15 Maj 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 15.74

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 674 KIEPURA Monika 19 Sie 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.92 PB +0.2

2 2 1 42 FRĄCKOWIAK Julia 6 Lis 99 MCKiS Jaworzno (SL) 12.24 PB +0.2

3 3 1 665 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.46 =PB +0.2

4 4 1 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.57 +0.2

5 5 1 353 KOPIENIAK Oliwia 8 Paź 05 WKS Wawel Kraków (MA) 12.67 +0.2

6 6 1 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 12.96 +0.2

7 7 1 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.00 +0.2

8 1 2 676 KRZESZEWSKA Olga 17 Cze 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.07 +0.2

9 2 2 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.10 PB +0.2

10 8 1 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 13.14 +0.2

11 1 9 673 NAGIĘĆ Nikola 26 Kwi 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.19 +0.5

12 3 2 150 GŁĄBEK Milena 19 Maj 07 LKS Pszczyna (SL) 13.25 +0.2

13 4 2 94 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 SKS Kusy Kraków (MA) 13.26 +0.2

14 1 4 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.31 PB -0.2

15 1 3 131 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 13.35 -0.2

15 2 4 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.35 PB -0.2

17 2 3 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.44 -0.2

18 2 9 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 13.49 +0.5

18 5 2 75 KRUCZEK Martyna 12 Sie 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.49 +0.2

20 3 3 675 KIELIAN Aleksandra 13 Wrz 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.52 -0.2

21 4 3 586 KRĘCIOCH Martyna 29 Sty 08 MKS Tempo Kęty (MA) 13.59 -0.2

22 3 4 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.64 -0.2

23 5 3 678 GAWIN Karolina 1 Lut 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.65 -0.2

24 6 3 660 ORMANIEC Łucja 18 Maj 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.69 -0.2

25 6 2 417 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.83 +0.2

26 4 4 546 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.85 -0.2

27 1 5 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.86 -0.6

28 7 3 37 SZYMAŃSKA Anna 12 Maj 03 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 13.88 -0.2

29 8 3 22 ŚLUSARCZYK Oliwia 26 Cze 03 MOSM Tychy (SL) 13.89 -0.2

30 2 5 574 STOJEK Emilia 10 Mar 08 MKS Tempo Kęty (MA) 13.96 -0.6

31 5 4 675 JAKÓBCZYK Julia 1 Gru 04 niestowarzyszona (...) 14.07 -0.2

32 3 5 14 KRZESAK Patrycja 4 Sty 07 MKS Żywiec (SL) 14.09 -0.6

33 6 4 60 PYCLIK Joanna 16 Sie 06 MKS Żywiec (SL) 14.11 -0.2

34 1 6 65 RYBAK Julia 12 Lut 06 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.14 =SB -0.7

35 4 5 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.17 -0.6

36 1 7 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.21 PB +0.3

37 7 4 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.25 -0.2

38 5 5 270 NIEZABITOWSKA Izabela 26 Cze 08 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 14.28 -0.6

39 2 6 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.29 =PB -0.7

40 6 5 17 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.36 -0.6

41 3 6 6 ŚWISTUN Nina 25 Lut 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.38 -0.7

42 4 6 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 14.45 -0.7

42 5 6 679 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.45 -0.7

44 7 5 117 SZENDZIELORZ Kinga 17 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.48 -0.6

44 2 7 666 KUREK Alicja 25 Lut 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.48 SB +0.3

Podsumowanie rundy
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46 6 6 21 CZUŻ Alicja 19 Sie 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.49 -0.7

47 7 6 8 RYNKIEWICZ Zuzanna 4 Lip 08 RMKS Rybnik (SL) 14.52 -0.7

48 1 8 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.58 PB +0.9

49 2 8 124 STRONCZEK Natalia 18 Sty 06 RMKS Rybnik (SL) 14.63 PB +0.9

50 3 7 44 SKORUPKA Maja 1 Sty 07 MKS Żywiec (SL) 14.73 +0.3

51 8 5 355 LALEWICZ Nina 27 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 14.74 -0.6

51 3 8 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.74 PB +0.9

53 4 8 358 SMOLARSKA Eliza 16 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 14.78 PB +0.9

54 4 7 629 NOWIŃSKA Maja 21 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.85 +0.3

55 3 9 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.87 PB +0.5

56 5 8 23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 15.09 +0.9

57 8 6 1 WIKŁO Wiktoria 19 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.18 -0.7

58 6 8 559 BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 15.20 +0.9

59 5 7 20 ZIOBRO Anna 8 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.34 +0.3

60 6 7 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.37 +0.3

61 4 9 7 KRUPA Nikola 24 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.38 SB +0.5

62 5 9 242 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.53 +0.5

63 6 9 158 WOJNA Amelia 10 Cze 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.58 PB +0.5

64 7 8 594 ŚWIERGAŁA Zuzanna 9 Cze 08 MKS Tempo Kęty (MA) 15.62 +0.9

65 7 9 312 KULAWIAK Julia 15 Maj 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 15.74 +0.5

7 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
2 669 GAWIN Wiktoria 15 Lip 04 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS
2 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) DNS
4 179 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.84 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 8 Cze 13
Rekord Polski U23 64.74 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Biała Podlaska 26 Cze 05

start 11:50

FINAŁ 2021-08-28
koniec 12:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 307 PUDŁOWSKI Szymon
AZS-AWF Katowice (SL)

20 Lip 89 43.64 41.88 42.35 42.71 x 42.86 43.64

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

start 11:50

FINAŁ 2021-08-28
koniec 12:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 323 PETKA Kamil
KS Victoria Trzebinia (MA)

17 Kwi 06 42.31 38.55 x x x x 42.31

2 5 904 ŚWISTEK Mateusz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Wrz 06 39.82 x x x x x 39.82

3 4 819 HALEK Arkadiusz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

16 Mar 07 x 34.12 36.96 37.85 37.02 31.92 37.85 PB

4 3 8 SIWIŁO Jakub
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

10 Sie 06 37.47 29.56 x x x 32.76 37.47 PB

5 2 825 SZTUCKI Szymon
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

18 Sty 07 x x 31.89 x x 28.31 31.89

6 1 152 SZERSZENIEWSKI Aleksander
RMKS Rybnik (SL)

26 Lut 07 x 17.16 x 23.88 20.68 x 23.88
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Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

start 11:50

FINAŁ 2021-08-28
koniec 12:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 160 GŁOWIEŃSKI Patryk
RMKS Rybnik (SL)

7 Mar 08 44.82 44.05 x x 43.39 42.91 44.82 PB

2 1 163 ZAJĄC Szymon
RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 x 25.72 22.85 24.08 21.08 22.61 25.72

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 66.52 BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15 Wrz 14

start 11:50

FINAŁ 2021-08-28
koniec 12:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 11 WOŹNICA Ryszard
RMKS Rybnik (SL)

22 Mar 04 31.44 30.01 33.39 31.57 31.69 x 33.39

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84
Rekord Polski U23 10.17 (+1.3) KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 27 Maj 06
Rekord Polski U20 10.37 (+1.4) ZIMNIEWICZ Grzegorz UKS Achilles Leszno Siedlce 10 Cze 10
Rekord Polski U20 10.32* (+1.7) PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 2 Lip 21
Rekord Polski U18 10.50 (+0.2) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19 Cze 16
Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Seria 1 2021-08-28 +0.2 m/s start 12:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 679 ŻAK Łukasz 31 Maj 97 KS AZS AWF Kraków (MA) 10.82
2 7 350 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 11.23
3 9 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.31 PB

4 5 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 AZS-AWF Katowice (SL) 11.41
5 4 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.47
6 8 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.49
7 2 95 WIĄCEK Tomasz 28 Sty 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.55
8 3 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.67

Seria 2 2021-08-28 -0.6 m/s start 12:03
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 966 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 WKS Oleśniczanka Oleśnica (DS) 11.29 SB

2 5 667 SAMEL Jakub 23 Sty 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.45 PB

3 7 348 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 11.58
4 8 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.82
5 4 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.83
6 9 669 FIJAŁKOWSKI Jakub 14 Gru 96 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.09
7 2 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 12.16
7 3 704 MISTEREK Mateusz 4 Lip 05 MOSM Tychy (SL) 12.16
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Seria 3 2021-08-28 -0.7 m/s start 12:06
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.73 PB

2 5 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.06
3 3 91 KEMPNY Tymoteusz 9 Wrz 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.07 PB

4 7 43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.09
5 6 757 OLESIŃSKI Maciej 28 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 12.13
6 9 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.15
7 2 10 KRUPA Bartłomiej 26 Maj 96 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 12.20
8 8 34 ZĘBIK Tymoteusz 23 Sty 04 LKS Pogórze Skoczów (SL) 12.43

Seria 4 2021-08-28 -0.2 m/s start 12:09
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 680 BYDOŃ Oskar 2 Sty 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.56 PB

2 7 122 GRĘBOSZ Dorian 5 Cze 06 SKS Kusy Kraków (MA) 12.04 PB

3 5 356 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 12.10 PB

4 9 131 SZOPNIEWSKI Rafał 7 Mar 05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.32 PB

5 3 351 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 12.45
6 6 667 RAŚ Stanisław 17 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.50
7 2 28 OWCZORZ Piotr 29 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.62 SB

8 8 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.65

Seria 5 2021-08-28 +0.6 m/s start 12:12
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 12.47 PB

2 4 102 WCISŁO Kacper 3 Lis 05 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 12.86 PB

3 5 129 KOWALCZYK Paweł 18 Lut 04 MKS-MOS Katowice (SL) 13.02
4 3 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.10 PB

5 8 357 STAWIARZ Jan 1 Sty 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.39
6 9 349 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 13.61

7 76 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Seria 6 2021-08-28 +1.6 m/s start 12:16
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 353 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.21 PB

2 5 43 KOWALCZYK Przemysław 11 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.68 PB

3 4 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.74 PB

4 3 346 STASZEK Igor 20 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 13.84 PB

5 7 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.20
6 9 10 JAROSZ Robert 6 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.92 PB

8 560 SAŁATA Dominik 20 Paź 08 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

Seria 7 2021-08-28 +0.9 m/s start 12:18
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 7 FOCHTMAN Filip 20 Mar 06 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.90
2 7 138 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.08
3 6 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.18
4 5 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.23
5 4 34 WIĄCEK Marcin 1 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.97
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 679 ŻAK Łukasz 31 Maj 97 KS AZS AWF Kraków (MA) 10.82 +0.2

2 2 1 350 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 11.23 +0.2

3 1 2 966 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 WKS Oleśniczanka Oleśnica (DS) 11.29 SB -0.6

4 3 1 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.31 PB +0.2

5 4 1 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 AZS-AWF Katowice (SL) 11.41 +0.2

6 2 2 667 SAMEL Jakub 23 Sty 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.45 PB -0.6

7 5 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.47 +0.2

8 6 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.49 +0.2

9 7 1 95 WIĄCEK Tomasz 28 Sty 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.55 +0.2

10 1 4 680 BYDOŃ Oskar 2 Sty 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.56 PB -0.2

11 3 2 348 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 11.58 -0.6

12 8 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.67 +0.2

13 1 3 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.73 PB -0.7

14 4 2 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.82 -0.6

15 5 2 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.83 -0.6

16 2 4 122 GRĘBOSZ Dorian 5 Cze 06 SKS Kusy Kraków (MA) 12.04 PB -0.2

17 2 3 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.06 -0.7

18 3 3 91 KEMPNY Tymoteusz 9 Wrz 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.07 PB -0.7

19 6 2 669 FIJAŁKOWSKI Jakub 14 Gru 96 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.09 -0.6

19 4 3 43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.09 -0.7

21 3 4 356 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 12.10 PB -0.2

22 5 3 757 OLESIŃSKI Maciej 28 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 12.13 -0.7

23 6 3 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.15 -0.7

24 7 2 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 12.16 -0.6

24 7 2 704 MISTEREK Mateusz 4 Lip 05 MOSM Tychy (SL) 12.16 -0.6

26 7 3 10 KRUPA Bartłomiej 26 Maj 96 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 12.20 -0.7

27 4 4 131 SZOPNIEWSKI Rafał 7 Mar 05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.32 PB -0.2

28 8 3 34 ZĘBIK Tymoteusz 23 Sty 04 LKS Pogórze Skoczów (SL) 12.43 -0.7

29 5 4 351 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 12.45 -0.2

30 1 5 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 12.47 PB +0.6

31 6 4 667 RAŚ Stanisław 17 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.50 -0.2

32 7 4 28 OWCZORZ Piotr 29 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.62 SB -0.2

33 8 4 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.65 -0.2

34 2 5 102 WCISŁO Kacper 3 Lis 05 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 12.86 PB +0.6

35 3 5 129 KOWALCZYK Paweł 18 Lut 04 MKS-MOS Katowice (SL) 13.02 +0.6

36 4 5 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.10 PB +0.6

37 1 6 353 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.21 PB +1.6

38 5 5 357 STAWIARZ Jan 1 Sty 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.39 +0.6

39 6 5 349 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 13.61 +0.6

40 2 6 43 KOWALCZYK Przemysław 11 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.68 PB +1.6

41 3 6 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.74 PB +1.6

42 4 6 346 STASZEK Igor 20 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 13.84 PB +1.6

43 1 7 7 FOCHTMAN Filip 20 Mar 06 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.90 +0.9

44 5 6 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.20 +1.6

45 2 7 138 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.08 +0.9

46 3 7 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.18 +0.9

47 4 7 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.23 +0.9

48 6 6 10 JAROSZ Robert 6 Sie 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.92 PB +1.6

49 5 7 34 WIĄCEK Marcin 1 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.97 +0.9

5 76 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS
6 560 SAŁATA Dominik 20 Paź 08 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 (+2.0) KARCZMAREK Agata Legia Warszawa Lublin 6 Sie 88
Rekord Polski U23 6.74 (+1.5) JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 27 Lip 10
Rekord Polski U20 6.60 (-1.7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokio 14 Paź 64
Rekord Polski U18 6.41 (+1.2) CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24 Lip 88
Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 12:15

FINAŁ 2021-08-28
koniec 13:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 17 42 FRĄCKOWIAK Julia
MCKiS Jaworzno (SL)

6 Lis 99 5.63
0.0

5.85
-0.1

5.79
+0.9

x
+0.4

- x
+1.3

5.85
-0.1

2 16 305 KORDEK Sara
AZS-AWF Katowice (SL)

1 Lut 01 x
-0.1

5.46
-0.2

5.55
+0.2

5.59
+1.5

x
+2.3

5.64
+0.8

5.64
+0.8

3 13 353 KOPIENIAK Oliwia
WKS Wawel Kraków (MA)

8 Paź 05 5.30
+0.2

5.20
-0.2

5.36
-0.1

5.16
+1.0

x
+3.9

x
+1.3

5.36
-0.1

PB

4 15 163 ŚLIWA Julia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

14 Paź 03 x
+0.4

x
-0.3

4.80
+0.2

5.19
+1.6

5.02
+1.7

5.07
+1.3

5.19
+1.6

5 12 14 KRZESAK Patrycja
MKS Żywiec (SL)

4 Sty 07 4.81
0.0

4.78
+0.1

4.91
-0.7

4.69
+0.5

4.98
+1.2

x
+2.5

4.98
+1.2

6 14 22 ŚLUSARCZYK Oliwia
MOSM Tychy (SL)

26 Cze 03 x
+0.2

4.64
-0.2

x
0.0

x
+1.4

x
+1.4

x
+2.2

4.64
-0.2

7 10 75 KRUCZEK Martyna
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 06 4.39
+0.6

4.56
+0.3

x
-0.3

x
+0.7

4.33
+1.6

x
+2.8

4.56
+0.3

8 8 76 FILIPOWSKA Paula
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sie 07 4.44
+1.4

4.53
+0.6

x
-0.6

4.42
0.0

4.35
+1.2

x
+3.6

4.53
+0.6

9 11 574 STOJEK Emilia
MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 4.51
0.0

x
+0.1

4.42
-0.7

4.51
0.0

10 9 321 KARMELITA Julia
AZS-AWF Katowice (SL)

27 Cze 07 4.35
+1.0

x
+0.8

4.35
-0.4

4.35
-0.4

11 7 17 CICHOWSKA Laura
MKS Żywiec (SL)

13 Cze 07 4.33
+1.9

4.12
+0.6

3.77
-0.4

4.33
+1.9

12 6 65 RYBAK Julia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

12 Lut 06 4.31
+1.5

4.05
+0.4

x
-0.6

4.31
+1.5

13 4 66 ŁASZEWICZ Violetta
MKS-MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 4.16
+1.6

4.27
+1.2

4.20
-0.6

4.27
+1.2

PB

14 5 594 ŚWIERGAŁA Zuzanna
MKS Tempo Kęty (MA)

9 Cze 08 4.09
+1.3

3.89
+1.0

3.73
-0.6

4.09
+1.3

15 2 270 NIEZABITOWSKA Izabela
UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

26 Cze 08 3.95
+1.6

4.04
+1.1

3.76
-1.0

4.04
+1.1

16 3 25 GÓRNY Natalia
MKS Żywiec (SL)

25 Paź 08 3.93
+0.8

3.81
+0.8

3.57
-1.4

3.93
+0.8

17 1 20 OPIOŁA Emilia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Lip 09 x
+1.3

3.21
+0.7

3.37
-0.7

3.37
-0.7
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600 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90

Seria 1 2021-08-28 start 12:28
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 670 HAJDUK Zuzanna 16 Lis 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:35.33 PB

2 6 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 1:44.34 PB

3 4 29 BOROWSKA Kinga 15 Mar 06 SSMKS Parasol Wrocław (DS) 1:44.87 PB

4 3 669 ZAJĄC Barbara 21 Sie 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:45.29
5 8 590 ŁOZIŃSKA Małgorzata 25 Paź 06 MKS Tempo Kęty (MA) 1:48.08
6 1 82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:48.28 PB

7 7 277 SĘK Alessandra 31 Maj 08 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 1:48.47
8 2 34 BĄK Adrianna 14 Kwi 07 MKS Żywiec (SL) 1:48.58 PB

9 6 23 KOPEĆ Maja 19 Lis 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:56.34
10 8 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:59.94

Seria 2 2021-08-28 start 12:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 279 BANAŚ Roksana 25 Kwi 08 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 1:46.26
2 8 5 FILEC Wiktoria 9 Cze 99 RMKS Rybnik (SL) 1:48.04
3 6 54 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 1:53.28 PB

4 5 71 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:54.94 PB

5 3 81 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:57.41 PB

6 1 29 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 AZS-AWF Katowice (SL) 1:57.58
7 4 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 1:58.68 PB

8 8 24 FILAPEK Maria 19 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:03.65
9 7 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 2:13.67

10 2 40 MANDEL Emilia 21 Sie 07 UKS Diament Godów (SL) 2:14.04

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 670 HAJDUK Zuzanna 16 Lis 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:35.33 PB

2 2 1 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 1:44.34 PB

3 3 1 29 BOROWSKA Kinga 15 Mar 06 SSMKS Parasol Wrocław (DS) 1:44.87 PB

4 4 1 669 ZAJĄC Barbara 21 Sie 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:45.29
5 1 2 279 BANAŚ Roksana 25 Kwi 08 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 1:46.26
6 2 2 5 FILEC Wiktoria 9 Cze 99 RMKS Rybnik (SL) 1:48.04
7 5 1 590 ŁOZIŃSKA Małgorzata 25 Paź 06 MKS Tempo Kęty (MA) 1:48.08
8 6 1 82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:48.28 PB

9 7 1 277 SĘK Alessandra 31 Maj 08 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 1:48.47
10 8 1 34 BĄK Adrianna 14 Kwi 07 MKS Żywiec (SL) 1:48.58 PB

11 3 2 54 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 1:53.28 PB

12 4 2 71 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:54.94 PB

13 9 1 23 KOPEĆ Maja 19 Lis 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:56.34
14 5 2 81 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:57.41 PB

15 6 2 29 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 AZS-AWF Katowice (SL) 1:57.58
16 7 2 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 1:58.68 PB

17 10 1 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:59.94
18 8 2 24 FILAPEK Maria 19 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:03.65
19 9 2 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 2:13.67
20 10 2 40 MANDEL Emilia 21 Sie 07 UKS Diament Godów (SL) 2:14.04

Podsumowanie rundy

Print:  2021-08-28 18:24:40 12/28



Skok o tyczce kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 4.85h ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paryż 6 Mar 11
Rekord Polski U23 4.62 PYREK Monika Lechia Gdańsk London 23 Sie 02
Rekord Polski U20 4.31 WEJMAN Karolina KL Gdynia Bydgoszcz 18 Sie 19
Rekord Polski U18 4.11h ŁYKO Anna MKS MOS Wrocław Szczecin 11 Lut 18
Rekord Polski U16 3.90 OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 21 Lip 15
Rekord Polski U16 3.96* NICHOLS Lilly SKLA Sopot Belton 2 Sty 21
Rekord Polski U16 4.05* NICHOLS Lilly SKLA Sopot Westminster 18 Cze 21

start 12:30

FINAŁ 2021-08-28
koniec 13:50

240 260 270 280 290 360 380 400
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 36 CHAMOT Maja
MKS Ustroń (SL)

16 Paź 03 - - - - - xo xo xxx 3.80

2 1 15 CHRAPEK Weronika
MKS Ustroń (SL)

30 Paź 07 o o xo o xxx 2.80

Skok o tyczce mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.02 LISEK Piotr OSOT Szczecin Monako 12 Lip 19
Rekord Polski U23 5.91 WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Szczecin 15 Sie 11
Rekord Polski U20 5.51 WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 1 Cze 08
Rekord Polski U18 5.30 KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 20 Wrz 81
Rekord Polski U16 5.00 GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 10 Paź 20

start 12:30

FINAŁ 2021-08-28
koniec 13:50

260 320 340 360 380 400 420 450 460 470
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 5 7 KUPCZAK Adrian
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

27 Sty 02 - - - - - - xo xo xxo r 4.60

2 3 9 BUCKI Dawid
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

3 Kwi 03 - - - - o xxx 3.80

3 2 5 JAWORSKI Tyberiusz
MKS Ustroń (SL)

11 Mar 03 - xo o xxx 3.40

1 66 BANAŚ Xavier
MKS Ustroń (SL)

14 Wrz 06 xxx NM

4 2 KEMPSKI Filip
UKS Olimp Mazańcowice (SL)

12 Wrz 02 DNS

600 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:14.55 KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 5 Sie 09
Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Seria 1 2021-08-28 start 12:46
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 679 BARCIK Jakub 3 Lis 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:26.30 PB

2 3 662 MACIĄŻKA Jakub 13 Wrz 05 niestowarzyszony (...) 1:26.49 PB

3 5 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 1:27.85 PB

4 4 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:37.30
5 8 444 BUDA Piotr 11 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:39.08
6 1 421 BOCHYNEK Dawid 8 Cze 06 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:40.88 PB

7 2 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:41.98
8 8 332 ANDRYSIAK Jan 8 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:42.97 PB

7 90 ŁUCZAK Wiktor 7 Sie 06 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
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Seria 2 2021-08-28 start 12:50
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 422 KORZENIOWSKI Kacper 1 Gru 04 TL ROW Rybnik (SL) 1:36.21
2 6 835 RINKE Łukasz 23 Maj 07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 1:43.20 PB

3 5 326 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:44.79
4 3 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:46.65
5 4 121 GAJEWSKI Franciszek 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:47.96
6 7 340 WIELGOSZ Kacper 16 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:54.03
7 8 766 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:54.98
8 2 640 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:01.76

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 679 BARCIK Jakub 3 Lis 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:26.30 PB

2 2 1 662 MACIĄŻKA Jakub 13 Wrz 05 niestowarzyszony (...) 1:26.49 PB

3 3 1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 1:27.85 PB

4 1 2 422 KORZENIOWSKI Kacper 1 Gru 04 TL ROW Rybnik (SL) 1:36.21
5 4 1 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:37.30
6 5 1 444 BUDA Piotr 11 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:39.08
7 6 1 421 BOCHYNEK Dawid 8 Cze 06 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:40.88 PB

8 7 1 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:41.98
9 8 1 332 ANDRYSIAK Jan 8 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:42.97 PB

10 2 2 835 RINKE Łukasz 23 Maj 07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 1:43.20 PB

11 3 2 326 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:44.79
12 4 2 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:46.65
13 5 2 121 GAJEWSKI Franciszek 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:47.96
14 6 2 340 WIELGOSZ Kacper 16 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:54.03
15 7 2 766 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:54.98
16 8 2 640 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:01.76

1 90 ŁUCZAK Wiktor 7 Sie 06 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

1000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2:32.30 ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monako 14 Sie 20
Rekord Polski U23 2:35.15 ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Sopot 28 Lip 16
Rekord Polski U20 2:40.8 JANUCHTA Jolanta Piast Gliwice Berlin 21 Sie 74
Rekord Polski U18 2:42.89 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 17 Sie 94
Rekord Polski U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16
Rekord Polski U16 2:51.05* WAL Martyna LKS Stal Mielec Stalowa Wola 8 Maj 21

Seria 1 2021-08-28 start 12:54
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 11 51 MALINA Rozalia 27 Gru 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:58.18 PB

2 10 677 NITSCH Karolina 3 Cze 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 3:03.76 PB

3 6 98 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 3:05.23
4 1 87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:06.75 PB

5 2 768 HAŁKA Oliwia 20 Kwi 04 GKS Piast Gliwice (SL) 3:07.07
6 3 756 PRUSKO Gabriela 4 Sie 03 GKS Piast Gliwice (SL) 3:09.28
7 5 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:09.64 PB

8 8 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 3:10.27 PB

9 9 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:10.65
10 7 91 SOKÓŁ Małgorzata 3 Lut 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:12.39 PB

11 4 35 TYMAN Karolina 12 Kwi 06 UKS Diament Godów (SL) 3:14.51
12 12 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 3:23.42

MIĘDZYCZASY

600m 51 MALINA Rozalia 1:45.01 (1:45.01)
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Seria 2 2021-08-28 start 13:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 37 CZYŻ Marlena 17 Mar 06 UKS Diament Godów (SL) 3:18.69 PB

2 1 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:20.72
3 3 16 KRĘTOSZ Justyna 26 Lut 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:23.01 PB

4 4 9 ŁUKASZEWSKA Judyta 14 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:25.93
5 7 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:31.73
6 8 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:35.27
7 6 3 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:43.75 PB

5 50 KOŁTON Agnieszka 7 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

600m 16 KRĘTOSZ Justyna 1:57.50 (1:57.50)

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 51 MALINA Rozalia 27 Gru 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:58.18 PB

2 2 1 677 NITSCH Karolina 3 Cze 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 3:03.76 PB

3 3 1 98 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 3:05.23
4 4 1 87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:06.75 PB

5 5 1 768 HAŁKA Oliwia 20 Kwi 04 GKS Piast Gliwice (SL) 3:07.07
6 6 1 756 PRUSKO Gabriela 4 Sie 03 GKS Piast Gliwice (SL) 3:09.28
7 7 1 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:09.64 PB

8 8 1 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 3:10.27 PB

9 9 1 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:10.65
10 10 1 91 SOKÓŁ Małgorzata 3 Lut 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:12.39 PB

11 11 1 35 TYMAN Karolina 12 Kwi 06 UKS Diament Godów (SL) 3:14.51
12 1 2 37 CZYŻ Marlena 17 Mar 06 UKS Diament Godów (SL) 3:18.69 PB

13 2 2 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:20.72
14 3 2 16 KRĘTOSZ Justyna 26 Lut 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:23.01 PB

15 12 1 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 3:23.42
16 4 2 9 ŁUKASZEWSKA Judyta 14 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:25.93
17 5 2 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:31.73
18 6 2 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:35.27
19 7 2 3 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:43.75 PB

2 50 KOŁTON Agnieszka 7 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

1000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2:14.30 LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lozanna 25 Sie 16
Rekord Polski U23 2:16.99 KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrawa 31 Maj 11
Rekord Polski U20 2:21.5 PRASEK Jan Spójnia Racibórz Warszawa 28 Lip 71
Rekord Polski U18 2:22.66 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Włocławek 20 Cze 20
Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Seria 1 2021-08-28 start 13:09
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 10 280 ANTOSZ Wiktor 19 Paź 02 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 2:38.78 PB

2 2 154 MROŻEK Jakub 7 Lut 01 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:40.14 SB

3 9 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 2:41.89 PB

4 12 130 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MKS-MOS Katowice (SL) 2:42.51 PB

5 11 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:44.12 PB

6 1 422 PIEKORZ Paweł 13 Cze 01 TL ROW Rybnik (SL) 2:45.33
7 5 832 FLOREK Kamil 26 Mar 05 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 2:45.50 PB

8 7 159 KISZKA Dawid 16 Kwi 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:46.86 PB

9 6 16 KĘDZIOR Marcin 12 Sie 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:47.60 PB

10 13 71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:49.85 PB

11 4 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:51.19
12 8 946 MASARSKI Szymon 4 Sty 02 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:52.34 PB

13 3 118 MAREKWICA Jakub 16 Lis 06 MKS-MOS Katowice (SL) 2:54.78 PB

MIĘDZYCZASY

600m 280 ANTOSZ Wiktor 1:34.25 (1:34.25)
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Seria 2 2021-08-28 start 13:16
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 671 SKRZYPEK Patryk 8 Mar 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:52.94 PB

2 7 70 KARWAT Bartłomiej 15 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 2:55.06 PB

3 8 126 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 2:58.00 PB

4 4 244 DUDZIŃSKI Mikołaj 17 Lis 06 MKS-MOS Katowice (SL) 2:59.04 PB

5 10 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:00.05 PB

6 11 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:03.87 PB

7 9 233 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 3:10.23 PB

8 2 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:18.79
9 6 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:31.32

10 3 5 PAPUGA Kajetan 8 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:35.93
5 28 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

600m 671 SKRZYPEK Patryk 1:42.41 (1:42.41)

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 280 ANTOSZ Wiktor 19 Paź 02 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 2:38.78 PB

2 2 1 154 MROŻEK Jakub 7 Lut 01 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:40.14 SB

3 3 1 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 2:41.89 PB

4 4 1 130 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MKS-MOS Katowice (SL) 2:42.51 PB

5 5 1 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:44.12 PB

6 6 1 422 PIEKORZ Paweł 13 Cze 01 TL ROW Rybnik (SL) 2:45.33
7 7 1 832 FLOREK Kamil 26 Mar 05 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 2:45.50 PB

8 8 1 159 KISZKA Dawid 16 Kwi 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:46.86 PB

9 9 1 16 KĘDZIOR Marcin 12 Sie 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:47.60 PB

10 10 1 71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:49.85 PB

11 11 1 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:51.19
12 12 1 946 MASARSKI Szymon 4 Sty 02 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:52.34 PB

13 1 2 671 SKRZYPEK Patryk 8 Mar 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:52.94 PB

14 13 1 118 MAREKWICA Jakub 16 Lis 06 MKS-MOS Katowice (SL) 2:54.78 PB

15 2 2 70 KARWAT Bartłomiej 15 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 2:55.06 PB

16 3 2 126 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 2:58.00 PB

17 4 2 244 DUDZIŃSKI Mikołaj 17 Lis 06 MKS-MOS Katowice (SL) 2:59.04 PB

18 5 2 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:00.05 PB

19 6 2 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:03.87 PB

20 7 2 233 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 3:10.23 PB

21 8 2 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:18.79
22 9 2 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:31.32
23 10 2 5 PAPUGA Kajetan 8 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:35.93

2 28 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 17.41 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 24 Maj 15
Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 13:10

FINAŁ 2021-08-28
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 504 MICHAŁOWSKA Julia
MKS Tempo Kęty (MA)

24 Mar 06 13.30 13.06 13.75 13.13 x 13.53 13.75

2 2 80 MALINA Martyna
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 11.51 12.20 12.28 11.90 x x 12.28 PB

3 1 70 DURZYŃSKA Julia
MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 8.51 9.37 9.20 9.84 9.50 x 9.84

4 4 62 RAJCA Maria
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

5 Mar 08 7.41 6.80 7.51 7.05 x x 7.51 PB
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200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.13 (+1.2) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Moskwa 8 Lip 86
Rekord Polski U23 22.58 (+2.0) SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Meksyk 18 Paź 68
Rekord Polski U20 22.99 (+2.0) KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22 Lip 18
Rekord Polski U18 23.72 (-0.3) POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 28 Maj 05
Rekord Polski U16 24.60 (-1.2) POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17 Lip 16

Seria 1 2021-08-28 +1.9 m/s start 13:24
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 674 KIEPURA Monika 19 Sie 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 24.22 PB

2 3 676 KRZESZEWSKA Olga 17 Cze 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 26.35 PB

3 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.71
4 6 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 27.75
5 7 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.09

2 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) DNS
8 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 2 2021-08-28 +2.2 m/s start 13:27
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 675 KIELIAN Aleksandra 13 Wrz 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 27.56
2 6 586 KRĘCIOCH Martyna 29 Sty 08 MKS Tempo Kęty (MA) 27.91
3 5 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 28.18
4 3 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.23
5 7 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 28.93

8 21 CZUŻ Alicja 19 Sie 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNF
2 224 GALAT Alicja 13 Cze 06 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Seria 3 2021-08-28 +1.4 m/s start 13:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.64
2 2 546 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 28.56
3 6 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 29.19
4 5 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 30.03 PB

5 3 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 30.38
6 8 82 WRONA Jagoda 5 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 30.99
7 4 761 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 31.33 PB

Seria 4 2021-08-28 +1.6 m/s start 13:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.67
2 4 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 29.02
3 8 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 29.91
4 3 59 RADZEWICZ Julia 1 Wrz 06 GKS Piast Gliwice (SL) 30.12
5 6 158 WOJNA Amelia 10 Cze 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 32.03
6 7 312 KULAWIAK Julia 15 Maj 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 32.75
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 674 KIEPURA Monika 19 Sie 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 24.22 PB +1.9

2 2 1 676 KRZESZEWSKA Olga 17 Cze 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 26.35 PB +1.9

3 1 3 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.64 +1.4

4 3 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.71 +1.9

5 1 2 675 KIELIAN Aleksandra 13 Wrz 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 27.56 +2.2

6 4 1 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 27.75 +1.9

7 2 2 586 KRĘCIOCH Martyna 29 Sty 08 MKS Tempo Kęty (MA) 27.91 +2.2

8 5 1 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.09 +1.9

9 3 2 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 28.18 +2.2

10 4 2 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.23 +2.2

11 2 3 546 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 28.56 +1.4

12 1 4 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.67 +1.6

13 5 2 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 28.93 +2.2

14 2 4 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 29.02 +1.6

15 3 3 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 29.19 +1.4

16 3 4 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 29.91 +1.6

17 4 3 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 30.03 PB +1.4

18 4 4 59 RADZEWICZ Julia 1 Wrz 06 GKS Piast Gliwice (SL) 30.12 +1.6

19 5 3 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 30.38 +1.4

20 6 3 82 WRONA Jagoda 5 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 30.99 +1.4

21 7 3 761 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 31.33 PB +1.4

22 5 4 158 WOJNA Amelia 10 Cze 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 32.03 +1.6

23 6 4 312 KULAWIAK Julia 15 Maj 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 32.75 +1.6

2 21 CZUŻ Alicja 19 Sie 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNF
2 224 GALAT Alicja 13 Cze 06 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
1 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) DNS
1 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) DNS

Podsumowanie rundy

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.98 (+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 25 Sie 99
Rekord Polski U23 20.31 (-0.5) JĘDRUSIŃSKI Marcin Olimpia Poznań Monachium 9 Sie 02
Rekord Polski U20 20.54 (-0.4) ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13 Lip 12
Rekord Polski U18 21.06 (-1.0) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29 Maj 16
Rekord Polski U16 22.01 (+0.6) SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20 Wrz 14

Seria 1 2021-08-28 +1.1 m/s start 13:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 AZS-AWF Katowice (SL) 21.98
2 3 966 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 WKS Oleśniczanka Oleśnica (DS) 22.77 PB

2 8 680 BYDOŃ Oskar 2 Sty 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 22.77 PB

4 4 764 MARKIEWICZ Kamil 6 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 23.08
5 6 95 WIĄCEK Tomasz 28 Sty 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.46
6 7 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.63

Seria 2 2021-08-28 +1.2 m/s start 13:41
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 23.33 SB

2 4 757 OLESIŃSKI Maciej 28 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 23.99 PB

3 3 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 24.26 PB

4 6 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 24.43
5 7 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 24.51
6 8 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.62
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Seria 3 2021-08-28 +1.2 m/s start 13:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 23.43 PB

2 3 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 23.65 PB

3 4 356 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 24.64 PB

4 7 131 SZOPNIEWSKI Rafał 7 Mar 05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 24.80 PB

5 6 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 26.11

Seria 4 2021-08-28 +1.0 m/s start 13:47
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 10 KRUPA Bartłomiej 26 Maj 96 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 25.23 PB

2 6 129 KOWALCZYK Paweł 18 Lut 04 MKS-MOS Katowice (SL) 27.11
3 3 349 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 27.53 PB

5 28 OWCZORZ Piotr 29 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
7 76 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 AZS-AWF Katowice (SL) 21.98 +1.1

2 2 1 680 BYDOŃ Oskar 2 Sty 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 22.77 PB +1.1

2 2 1 966 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 WKS Oleśniczanka Oleśnica (DS) 22.77 PB +1.1

4 4 1 764 MARKIEWICZ Kamil 6 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 23.08 +1.1

5 1 2 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 23.33 SB +1.2

6 1 3 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 23.43 PB +1.2

7 5 1 95 WIĄCEK Tomasz 28 Sty 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.46 +1.1

8 6 1 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.63 +1.1

9 2 3 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 23.65 PB +1.2

10 2 2 757 OLESIŃSKI Maciej 28 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 23.99 PB +1.2

11 3 2 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 24.26 PB +1.2

12 4 2 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 24.43 +1.2

13 5 2 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 24.51 +1.2

14 6 2 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.62 +1.2

15 3 3 356 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 24.64 PB +1.2

16 4 3 131 SZOPNIEWSKI Rafał 7 Mar 05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 24.80 PB +1.2

17 1 4 10 KRUPA Bartłomiej 26 Maj 96 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 25.23 PB +1.0

18 5 3 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 26.11 +1.2

19 2 4 129 KOWALCZYK Paweł 18 Lut 04 MKS-MOS Katowice (SL) 27.11 +1.0

20 3 4 349 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 27.53 PB +1.0

4 28 OWCZORZ Piotr 29 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
4 76 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 24.24h BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14
Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 13:40

FINAŁ 2021-08-28
koniec 14:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 904 ŚWISTEK Mateusz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Wrz 06 10.93 x 10.57 x 11.31 11.41 11.41 PB

2 4 819 HALEK Arkadiusz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

16 Mar 07 8.78 10.38 9.42 x 10.00 9.79 10.38 PB

3 5 825 SZTUCKI Szymon
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

18 Sty 07 9.31 9.66 9.29 9.09 x x 9.66

4 3 1 GIŻYCKI Wojciech
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Mar 07 8.48 8.45 9.12 8.93 9.38 x 9.38 PB

5 1 16 BIRECKI Bartłomiej
MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 7.72 7.80 8.08 8.30 7.67 7.57 8.30

6 2 152 SZERSZENIEWSKI Aleksander
RMKS Rybnik (SL)

26 Lut 07 5.77 5.86 5.82 6.66 5.48 6.45 6.66

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

start 13:40

FINAŁ 2021-08-28
koniec 14:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 160 GŁOWIEŃSKI Patryk
RMKS Rybnik (SL)

7 Mar 08 8.45 9.10 8.80 8.77 8.90 8.75 9.10 PB

2 1 163 ZAJĄC Szymon
RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 7.27 7.80 8.40 6.82 7.07 8.08 8.40

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 24.24h BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14
Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 13:40

FINAŁ 2021-08-28
koniec 14:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 750 KAŁWAK Marcin
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

29 Kwi 04 10.75 x 11.91 11.55 11.77 x 11.91 PB

2 2 81 WĘGLAREK Kamil
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

21 Mar 05 10.11 x 11.10 x x x 11.10
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Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.54 SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20

start 13:30

FINAŁ 2021-08-28
koniec 14:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 60 PYCLIK Joanna
MKS Żywiec (SL)

16 Sie 06 9.34
+0.7

9.79
+1.0

9.72
+1.8

9.41
+0.4

9.23
+0.8

9.23
-1.2

9.79
+1.0

2 1 44 SKORUPKA Maja
MKS Żywiec (SL)

1 Sty 07 x
+1.1

x
+0.7

9.26
+1.7

x
+0.6

9.26
+0.2

9.13
+0.3

9.26
+0.2

3 2 704 BUJAK Emilia
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

23 Wrz 08 8.90
+1.7

9.12
+1.3

9.17
+1.3

x
0.0

8.90
+0.2

8.86
-1.1

9.17
+1.3

4 5 122 GUZIUK Nikola
RMKS Rybnik (SL)

31 Maj 06 9.09
+1.3

8.93
+1.3

8.91
+2.4

8.86
-0.6

9.00
+0.1

9.02
-1.3

9.09
+1.3

5 4 315 DUDA Patrycja
AZS-AWF Katowice (SL)

11 Maj 07 x
+1.3

x
+1.3

8.25
+1.6

x
0.0

x
-0.2

8.66
-0.9

8.66
-0.9

6 3 124 STRONCZEK Natalia
RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 8.41
+1.2

7.14
+0.9

8.46
+1.9

8.02
+1.0

7.60
+0.5

8.58
-0.9

8.58
-0.9

Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 12.84 MAŁEK Kewin AML Słupsk Słupsk 26 Wrz 20

start 13:30

FINAŁ 2021-08-28
koniec 14:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 10 GAWRON Mateusz
MKS Żywiec (SL)

29 Lip 06 11.28
+1.9

11.35
+1.4

x
+0.3

10.63
+1.1

10.78
-0.3

11.15
-0.7

11.35
+1.4

2 1 667 RAŚ Stanisław
KS AZS AWF Kraków (MA)

17 Cze 06 10.29
+2.0

11.29
+0.8

11.18
+0.5

10.95
+0.9

11.08
+0.4

x
-0.6

11.29
+0.8

3 4 903 HARZ Tomasz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Kwi 07 10.50
+1.8

10.53
+1.2

10.89
+0.5

10.94
+0.7

x
+0.7

10.98
-0.7

10.98
-0.7

PB

4 3 321 KURDZIEL Jeremiasz
KS Victoria Trzebinia (MA)

27 Paź 06 10.08
+2.0

10.56
+1.9

10.37
+0.3

9.91
+0.1

10.58
-0.1

9.33
-1.1

10.58
-0.1

1000 m przeszkody K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 3:03.05 KONERA Wiktoria UKS Czapla Białe Błota Włocławek 20 Sie 20

Seria 1 2021-08-28 start 13:52
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 85 AUGUSTINIOK Kamila 10 Sty 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:13.05
2 1 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:14.99
3 3 278 JAJECZNICA Anna 12 Maj 06 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 3:31.48 PB

4 2 20 JAREK Jagoda 29 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:48.43

MIĘDZYCZASY

600m 118 THAMM Michalina 1:55.94 (1:55.94)
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1000 m przeszkody M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:42.91 SEREMAK Marcel UKS Olimp Kozienice Słupsk 26 Wrz 20

Seria 1 2021-08-28 start 13:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 825 KADŁUCZKA Kacper 9 Gru 06 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 3:06.08
2 2 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:06.10
3 3 9 ZIOBROWSKI Michał 19 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:11.58
4 4 25 KUBIEŃ Dominik 9 Lis 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:27.94

MIĘDZYCZASY

600m 87 MAJERANOWSKI Maciej 1:55.30 (1:55.30)

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 35.70 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Londyn 4 Lip 75
Rekord Polski U16 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 2021-08-28 start 14:09
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 665 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 40.44
2 3 673 NAGIĘĆ Nikola 26 Kwi 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 41.41
3 5 135 MUCHA Kinga 2 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 41.97
4 8 670 HAJDUK Zuzanna 16 Lis 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 42.75 PB

5 2 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 43.06 PB

6 6 94 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 SKS Kusy Kraków (MA) 43.13
7 7 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.19

Seria 2 2021-08-28 start 14:13
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 31 DŁUGA Wiktoria 3 Paź 06 SKS Kusy Kraków (MA) 44.41 SB

2 7 352 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) 44.63 PB

3 6 660 ORMANIEC Łucja 18 Maj 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 44.79 PB

4 8 675 JAKÓBCZYK Julia 1 Gru 04 niestowarzyszona (...) 45.41 PB

5 5 323 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.58
6 3 669 ZAJĄC Barbara 21 Sie 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 46.40

2 19 SZYMAŃSKA Daria 28 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 3 2021-08-28 start 14:15
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 138 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 46.37 PB

2 5 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 AZS-AWF Katowice (SL) 46.75 PB

3 8 21 BEDNARZ Aleksandra 28 Mar 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 46.89 PB

4 3 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.26 PB

5 4 355 LALEWICZ Nina 27 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 48.25
6 7 25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08 MKS Żywiec (SL) 49.21
7 2 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.15

Seria 4 2021-08-28 start 14:17
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 76 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 47.20 PB

2 5 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) 49.87 PB

3 3 83 RYGIEL Amelia 27 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.89
4 6 324 KROCZYK Emilia 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.27
5 2 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.76 PB

4 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
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Seria 5 2021-08-28 start 14:20
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 37 GAJ Roksana 24 Gru 07 MOSM Tychy (SL) 51.86
2 7 40 CISZEK Kinga 31 Sty 07 RMKS Rybnik (SL) 52.80
3 6 38 WALENDOWSKA Klaudia 16 Kwi 08 MOSM Tychy (SL) 53.38
4 4 41 ŻWAK Estera 13 Lip 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 57.48
5 5 2 BĄK Aleksandra 12 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 59.91

2 55 URBAŚ Nadia 6 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 665 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 40.44
2 2 1 673 NAGIĘĆ Nikola 26 Kwi 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 41.41
3 3 1 135 MUCHA Kinga 2 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 41.97
4 4 1 670 HAJDUK Zuzanna 16 Lis 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 42.75 PB

5 5 1 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 43.06 PB

6 6 1 94 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 SKS Kusy Kraków (MA) 43.13
7 7 1 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.19
8 1 2 31 DŁUGA Wiktoria 3 Paź 06 SKS Kusy Kraków (MA) 44.41 SB

9 2 2 352 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) 44.63 PB

10 3 2 660 ORMANIEC Łucja 18 Maj 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 44.79 PB

11 4 2 675 JAKÓBCZYK Julia 1 Gru 04 niestowarzyszona (...) 45.41 PB

12 5 2 323 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.58
13 1 3 138 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 46.37 PB

14 6 2 669 ZAJĄC Barbara 21 Sie 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 46.40
15 2 3 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 AZS-AWF Katowice (SL) 46.75 PB

16 3 3 21 BEDNARZ Aleksandra 28 Mar 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 46.89 PB

17 1 4 76 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 47.20 PB

18 4 3 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.26 PB

19 5 3 355 LALEWICZ Nina 27 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 48.25
20 6 3 25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08 MKS Żywiec (SL) 49.21
21 2 4 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) 49.87 PB

22 7 3 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.15
23 3 4 83 RYGIEL Amelia 27 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.89
24 4 4 324 KROCZYK Emilia 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.27
25 5 4 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.76 PB

26 1 5 37 GAJ Roksana 24 Gru 07 MOSM Tychy (SL) 51.86
27 2 5 40 CISZEK Kinga 31 Sty 07 RMKS Rybnik (SL) 52.80
28 3 5 38 WALENDOWSKA Klaudia 16 Kwi 08 MOSM Tychy (SL) 53.38
29 4 5 41 ŻWAK Estera 13 Lip 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 57.48
30 5 5 2 BĄK Aleksandra 12 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 59.91

2 19 SZYMAŃSKA Daria 28 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
5 55 URBAŚ Nadia 6 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
4 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17

Seria 1 2021-08-28 start 14:23
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 35.10 PB

2 4 350 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 35.83 PB

3 5 348 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 36.04
4 6 324 ROSÓŁ Sebastian 30 Sty 99 AZS-AWF Katowice (SL) 36.32
5 7 43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 37.81
6 2 351 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 39.15 PB

7 8 809 KORZENIOWSKI Krzysztof 31 Sty 06 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 39.48
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Seria 2 2021-08-28 start 14:25
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 353 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 41.69 PB

2 4 357 STAWIARZ Jan 1 Sty 07 WKS Wawel Kraków (MA) 43.38
3 3 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 43.68 PB

4 7 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.57 PB

5 8 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.86 PB

6 2 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 47.52
7 1 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 48.09 PB

6 11 SUFA Dominik 22 Mar 08 MKS Żywiec (SL) DNS

Seria 3 2021-08-28 start 14:28
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 129 PODSIADŁO Grzegorz 22 Maj 03 MKS-MOS Katowice (SL) 38.21
2 5 679 BARCIK Jakub 3 Lis 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 38.85 PB

3 8 662 MACIĄŻKA Jakub 13 Wrz 05 niestowarzyszony (...) 39.10
4 6 122 PRZEWODOWSKI Grzegorz 28 Cze 04 MKS-MOS Katowice (SL) 39.43
5 3 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 47.67
6 4 84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 47.91 PB

7 225 WRZAL Jakub 31 Lip 06 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 35.10 PB

2 2 1 350 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 35.83 PB

3 3 1 348 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 36.04
4 4 1 324 ROSÓŁ Sebastian 30 Sty 99 AZS-AWF Katowice (SL) 36.32
5 5 1 43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 37.81
6 1 3 129 PODSIADŁO Grzegorz 22 Maj 03 MKS-MOS Katowice (SL) 38.21
7 2 3 679 BARCIK Jakub 3 Lis 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 38.85 PB

8 3 3 662 MACIĄŻKA Jakub 13 Wrz 05 niestowarzyszony (...) 39.10
9 6 1 351 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 39.15 PB

10 4 3 122 PRZEWODOWSKI Grzegorz 28 Cze 04 MKS-MOS Katowice (SL) 39.43
11 7 1 809 KORZENIOWSKI Krzysztof 31 Sty 06 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 39.48
12 1 2 353 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 41.69 PB

13 2 2 357 STAWIARZ Jan 1 Sty 07 WKS Wawel Kraków (MA) 43.38
14 3 2 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 43.68 PB

15 4 2 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.57 PB

16 5 2 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.86 PB

17 6 2 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 47.52
18 5 3 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 47.67
19 6 3 84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 47.91 PB

20 7 2 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 48.09 PB

3 225 WRZAL Jakub 31 Lip 06 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
2 11 SUFA Dominik 22 Mar 08 MKS Żywiec (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 88.09 KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 21 Lip 17
Rekord Polski 89.55* KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku 8 Cze 21
Rekord Polski U23 84.97 MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Gävle 13 Lip 19
Rekord Polski U20 80.52 MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto 22 Lip 17

start 14:25

FINAŁ 2021-08-28
koniec 15:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 119 GURZKOWSKI Jakub
MKS-MOS Katowice (SL)

24 Kwi 03 x x 44.04 47.30 x 41.41 47.30

2 3 123 SADOWSKI Filip
MKS-MOS Katowice (SL)

20 Kwi 03 43.65 x x 44.14 40.14 42.90 44.14

1 123 KONECNY Martin
CZECH REPUBLIC (...)

1 Sty 97 DNS

Rzut oszczepem M U18 (700)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 81.50 MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 3 Paź 15

start 14:25

FINAŁ 2021-08-28
koniec 15:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 117 WYKROTA Jakub
MKS-MOS Katowice (SL)

8 Lut 04 x 43.33 45.30 x x x 45.30 PB

2 1 410 KOPYCIOK Igor
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Lip 04 18.00 20.35 18.98 20.68 19.90 x 20.68

3 2 403 SZUDY Szymon
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Gru 04 13.45 14.40 x 12.60 x 15.10 15.10

1500 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:31.46 LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Doha 6 Paź 19
Rekord Polski 3:30.42* LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monako 9 Lip 21
Rekord Polski U23 3:36.37 ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praga 5 Cze 17
Rekord Polski U20 3:40.93 WITT Robert Zryw Toruń Wrocław 8 Sie 98
Rekord Polski U18 3:45.86 RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Opole Gdańsk 15 Sie 20
Rekord Polski U16 3:57.90 KRUPA Piotr Ostrowianka Ostrów Maz. Warszawa 20 Sie 00

Seria 1 2021-08-28 start 14:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 253 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 4:31.80 PB

2 4 26 PASOWICZ Miłosz 8 Maj 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:32.37 PB

3 1 277 SZAL Piotr 19 Lip 04 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 4:36.85
2 25 LACHOWSKI Maciej 27 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 277 SZAL Piotr 1:09.7 (1:09.7)
800m 277 SZAL Piotr 2:20.4 (1:10.7)

1200m 253 WAWROWSKI Dominik 3:38.9 (1:18.5)
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400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 49.28 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Montreal 29 Lip 76
Rekord Polski U23 51.31 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Pekin 24 Sie 15
Rekord Polski U20 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19 Lip 13
Rekord Polski U18 52.73 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 19 Wrz 20
Rekord Polski U16 55.95 GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce Siedlce 4 Cze 16

Seria 1 2021-08-28 start 14:49
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 666 MARTYNA Katarzyna 25 Paź 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 55.61 SB

2 3 412 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 59.58 PB

3 5 68 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 61.58
4 7 81 DUDA Magdalena 6 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 63.29
5 6 83 WYSYPOŁ Karolina 24 Cze 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 63.32
6 8 409 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.31
7 2 66 KACZMARCZYK Hanna 3 Wrz 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.10

Seria 2 2021-08-28 start 14:53
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 30 GRIMAN Martyna 16 Gru 04 RMKS Rybnik (SL) 65.20 PB

2 3 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.63
3 6 64 KOSTELNIK Emilia 11 Cze 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 66.24
4 4 80 ZAMOJSKA Lena 2 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 68.95
5 7 127 ZARĘBSKA Hanna 14 Paź 05 MKS-MOS Katowice (SL) 71.07

2 2 KUC Agata 13 Mar 07 LKS Orzeł Kozy (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 666 MARTYNA Katarzyna 25 Paź 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 55.61 SB

2 2 1 412 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 59.58 PB

3 3 1 68 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 61.58
4 4 1 81 DUDA Magdalena 6 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 63.29
5 5 1 83 WYSYPOŁ Karolina 24 Cze 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 63.32
6 6 1 409 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.31
7 7 1 66 KACZMARCZYK Hanna 3 Wrz 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.10
8 1 2 30 GRIMAN Martyna 16 Gru 04 RMKS Rybnik (SL) 65.20 PB

9 2 2 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.63
10 3 2 64 KOSTELNIK Emilia 11 Cze 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 66.24
11 4 2 80 ZAMOJSKA Lena 2 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 68.95
12 5 2 127 ZARĘBSKA Hanna 14 Paź 05 MKS-MOS Katowice (SL) 71.07

2 2 KUC Agata 13 Mar 07 LKS Orzeł Kozy (SL) DNS

Podsumowanie rundy

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.62 CZUBAK Tomasz Skra Warszawa Sewilla 24 Sie 99
Rekord Polski U23 45.35 PLAWGO Marek KS Warszawianka Warszawa Annecy 22 Cze 02
Rekord Polski U20 45.27 JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25 Wrz 88
Rekord Polski U18 46.67 DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 8 Lip 11
Rekord Polski U16 49.77 HŁADUNIUK Patryk Lubusz Słubice Wrocław 5 Cze 10

Seria 1 2021-08-28 start 15:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 52.19 PB

2 5 212 SZWED Damian 26 Sty 04 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.88
3 1 422 GIEDŹ Michał 10 Kwi 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.05 PB

4 8 414 SOCHA Tymon 10 Sty 05 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.46 PB

5 7 413 JONAS Beniamin 20 Sty 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.85 PB

6 6 414 GŁOWIŃSKI Bartosz 24 Lut 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.36
7 2 405 HAJDUK Mateusz 1 Kwi 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.41 PB

8 4 22 KOWALCZYK Bartosz 14 Cze 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 60.02
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800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:56.95 JANUCHTA Jolanta Gwardia Warszawa Budapeszt 11 Sie 80
Rekord Polski U23 1:59.87 STEFAŃSKA Wanda Gwardia Warszawa Ateny 7 Wrz 82
Rekord Polski U20 2:00.17 RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 8 Sie 81
Rekord Polski U18 2:05.08 BRZEZIŃSKA Anna Juvenia Głuchołazy Bochum 26 Cze 88
Rekord Polski U16 2:09.2 SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 24 Lip 75
Rekord Polski U16 2:07.72* WAL Martyna LKS Stal Mielec Tarnów 6 Cze 21

Seria 1 2021-08-28 start 15:11
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 671 SEREK Katarzyna 18 Sie 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:18.55 SB

2 2 11 MATYSEK Aleksandra 23 Lip 04 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 2:25.20
3 5 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 UKS Brenna Górki (SL) 2:25.64 PB

4 6 153 CENDROWSKA Martyna 13 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:30.93 PB

5 8 23 MATURA Natalia 10 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:35.53 PB

6 7 164 KONOPKA Anna 7 Sty 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:38.32
7 3 143 CIEPAŁ Iga 5 Wrz 05 MKS-MOS Katowice (SL) 3:00.30 PB

1 673 NAGIĘĆ Nikola 26 Kwi 05 KS AZS AWF Kraków (MA) DNF
8 670 HAJDUK Zuzanna 16 Lis 04 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 673 NAGIĘĆ Nikola 1:07.09 (1:07.09)

Rzut oszczepem kobiet (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 67.11 ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro 16 Sie 16
Rekord Polski 71.40* ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Split 9 Maj 21
Rekord Polski U23 67.11 ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro 16 Sie 16
Rekord Polski U20 62.11 ANDREJCZYK Maria Hańcza Suwałki Władysławowo 1 Sie 15
Rekord Polski U18 51.98 GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 27 Sie 00

start 15:10

FINAŁ 2021-08-28
koniec 15:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 76 PIETRASZ Karolina
MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Maj 03 33.74 32.38 33.23 x 32.05 33.80 33.80

Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 58.77 ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku 26 Lip 19
Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

start 15:10

FINAŁ 2021-08-28
koniec 15:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 563 ANNONI Fabiana
MKS Tempo Kęty (MA)

17 Paź 07 35.21 34.40 33.00 30.77 32.32 33.93 35.21 PB

2 2 567 RUSZEL Maja
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

6 Sty 06 22.32 27.67 26.36 26.70 22.98 26.70 27.67

3 3 65 RYBAK Julia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

12 Lut 06 x 15.40 22.82 18.90 x 20.20 22.82 PB
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Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 58.77 ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku 26 Lip 19
Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

start 15:10

FINAŁ 2021-08-28
koniec 15:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 117 KUŚ Konstancja
MKS-MOS Katowice (SL)

16 Mar 05 33.46 31.97 x 33.33 33.50 x 33.50

2 2 72 MUSIOŁ Alicja
MKS-MOSM Bytom (SL)

23 Kwi 05 20.20 x 19.57 x 21.01 x 21.01

3 1 414 ŁUKASZCZYK Klaudia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Sie 04 19.70 x 15.15 x x 16.42 19.70

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł Lubusz Słubice Zurich 17 Sie 01
Rekord Polski U23 1:43.30 KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 20 Wrz 11
Rekord Polski U20 1:46.69 LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 24 Cze 06
Rekord Polski U20 1:44.51* RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 20 Cze 21
Rekord Polski U18 1:47.27 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 3 Lip 20
Rekord Polski U16 1:54.7 ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23 Cze 76

Seria 1 2021-08-28 start 15:18
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 671 BULIŃSKI Filip 10 Lis 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:00.75
2 3 10 WÓJCIK Kacper 29 Sie 01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:05.55
3 4 18 FIJAK Tomasz 20 Sty 04 MKS Żywiec (SL) 2:05.61 PB

MIĘDZYCZASY

400m 671 BULIŃSKI Filip 57.93 (57.93)

2000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 4:57.09 LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Bydgoszcz 19 Sie 20
Rekord Polski U23 5:01.7 BARTOSZAK Michał Olimpia Poznań Turyn 26 Maj 91
Rekord Polski U16 5:31.63 KRUPA Piotr Ostrowianka Ostrów Maz. Olsztyn 9 Wrz 00

Seria 1 2021-08-28 start 15:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 70 ŚWIERCZYNA Jakub 3 Lut 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:07.94 PB

2 6 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1 Lis 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 6:14.53
3 5 79 CZUBAK Tomasz 3 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:17.17 PB

4 2 13 WILK Bartłomiej 5 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 6:36.88
5 1 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 6:37.27 PB

4 71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) DNF

MIĘDZYCZASY

1000m 71 NEUMANN Borys 3:07.9 (3:07.9)
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